
Nadleśnictwo Lębork

       

Nadleśnictwo Lębork, ul. Wojska Polskiego 32, 84-300 Lębork
tel.: +48 59 863-59-50, fax: +48 59 862-20-27, e-mail:lebork@gdansk.lasy.gov.pl

www.lasy.gov.pl

Lębork, dnia  14.07.2023 
r.

Zn. spr.: SA.270.46.2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

1. Nazwa nadana przez Zamawiającego wraz z krótkim opisem: „Modernizacja kotłowni 
w trzech budynkach mieszkalnych administrowanych przez Nadleśnictwo Lębork”.

2. Numer postępowania SA.270.46.2023
3. Typ postępowania: poniżej progu stosowania ustawy Pzp
4. Wartość zamówienia:

a) Wartość szacunkową zamówienia ustalono w dniu 03.07.2023 r. i wynosi ona 
120 783,17 zł netto, 148 563,30 zł brutto.

5. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 14.07.2023 r. o godz. 1015 w pokoju nr 2.
6. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy

Cena 
oferty 
netto

Cena oferty 
brutto UWAGI

1

PHU Michał Serkowski
ul. Kazimierza Tetmajera 9/1, 
83-400 Kościerzyna

złożona w dniu 14.07.23 r. o godz. 
08:30 (RPW 2781)

191.480,82  235.521,41

Oferta przekroczyła 
kwotę, jaką Zamawiający 
przeznaczył na 
sfinansowanie 
zamówienia

2

ELAR Pompy Ciepła Marcin 
Nowak
ul. Al. Bayeux 24, 89-600 Chojnice

złożona w dniu 14.07.23 r. o godz. 
09:05 (RPW 2782)

147.422,92 181.330,18

Oferta przekroczyła 
kwotę, jaką Zamawiający 
przeznaczył na 
sfinansowanie 
zamówienia

3

USŁUGI OGÓLNOBUDOWLANE 
„KELLER” Witold Keller
ul. Topolowa 9, Mosty,        
84-300 Lębork

złożona w dniu 14.07.23 r. o godz. 
09:12 (RPW 2783)

114.000,00 140.220,00

Jedyna oferta 
mieszcząca się w kwocie 
jaką Zamawiający 
przewidział na 
zamówienie

Z poważaniem
Jan Banacki
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/


		2023-07-14T10:40:05+0000
	JAN FELIKS BANACKI




